
表面 裏面

広告印刷スペース（表・裏 各1ヶ所、黒1色刷り）
広告サイズ ヨコ 170mm×タテ 20mm

〒310-0836 茨城県水戸市元吉田町1823-22

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里2-54-6 K・Sビル202号

Tel.029-247-4362
Tel.03-5615-4362

Fax.029-247-9584

Fax.03-5615-4361

《本社》

《東京営業所》

お申込み・お問合せ▶ https://www.kowa-p.co.jp

株式会社

２つの機能がリバーシブルに！スタイルに合わせて使えます。

書込みスペースがあって
とっても便利！

実用性重視
タイプ

部屋の雰囲気を明るく。
インテリアの一部に！
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いつでも目の前に置かれる広告塔として、もっとも合理的な宣伝媒体のひとつです。

ロープライス＆ハイパフォーマンス。表裏どちらも使えるリバーシブルの卓上カレンダー。
小ロットのオーダーも可能。しかも、選べる3パターン。

デザイン・写真については予告なく変更する場合がございます。

見やすさ、読みやすさに優れたユニバーサル
デザインフォントを使用しています。

環境に配慮した
ペーパーリング使用

2022 CALENDAR

3つのデザインパターンから選べます！
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世界の風景
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社名・店名、電話番号、ホームページアドレス等
Webサイトアクセス用のQRコードの作成・掲載も可能です。

（動画の編集やWeb設定も別途承ります。）



ハガキサイズ（148.5mm×100mm）×
13枚・デジタル印刷（用紙：マット93.5kg）
※広告印刷スペース（表スケジュール面のみ、
　148mm×15mm、黒1色またはカラー）

※51部以上の数量はリング式カレンダーをご注文ください。

ご要望により写真を差しかえた
オリジナルも作成できます。
担当営業までお気軽に
お問い合わせください。

10部
20部
30部
40部
50部

▶カレンダー価格表（消費税込み）
数　量 単　価

お申し込みから8日間までとさせて頂きます。又、それ以後のお取り消しにつきまして
は、かかった作業料金を実費にて下記のとおりご請求させて頂きます。

お申し込みいただくと、すぐに版の作製作業に入りますので、万一広告内容等に変更が
ございましたら、至急ご連絡ください。
版に修正が生じた場合、修正料金等その時点で、ご相談させて頂きます。

数　量

50部
60部
70部
80部
90部
100部
300部
500部

〔お取り消しの場合〕

〔お申し込み内容の変更について〕

※上記金額は消費税込みの価格となっております。

▶ご注文にあたってのお願い▶カレンダー価格表（消費税込み） サイズ/タテ152mm×ヨコ180mm

単　価

710円
620円
580円
530円
510円
490円
440円
370円

広告内容記入欄（原寸）

▶お申し込み書

御社名

住　所

TEL

FAX

パターン A・B・C

個数

小ロットからオーダーが可能。 大量注文なら
さらにお得です!

〔広告印刷について〕

〔お申し込みは〕

〔納期〕

下記お申し込み書に広告内容記入欄がございますので、そちらにご記入ください。
社名にロゴマーク等をご利用の場合は、データ等をご用意ください。

必ず申し込み書に必要事項をご記入の上、お申し込みください。
お申し込み締切日は、9月30日（木）となります。
締切日以降のご注文は「プラケース入り卓上カレンダー」をお申し込みください。

納期につきましては11月下旬頃とさせて頂きます。

★ご不明な点やご質問、ご相談等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

プラケース入り小ロット卓上カレンダー 壁掛けカレンダー

デザインはリング式
　カレンダーと同じです。

承ります！！

カタログより

お好みのデ
ザインを

選べます。
既製品
（名入れ）

770円
680円
590円
510円
450円

SAMPLE

◯お申し込み8日以内・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・無料
◯それ以降のお取り消し・・・・・・・・・・・・・・・・・・・代金の半額


